
 
Area dei Servizi ICT 
Settore Infrastrutture Informatiche e Telematiche   

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Paolo Piccoli 
 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 0405583320 
Fax +39 040 0405583316 

piccoli@units.it 
www.units.it   –   http://www.units.it   –    ateneo@pec.units.it 

 

 

 

Oggetto: Autorizzazione all’affidamento diretto di una fornitura di 30 cuffie e auricolari.  
al di sotto della soglia di cui all’art. 35 del D.Lgs. 18 aprile 2016. C.I.G. n. 
ZCD3198F83, ai sensi degli artt. 32 e 36 del D.Lgs. 50/2016. 

 

IL COORDINATORE DELL’AREA SERVIZI ICT 

 

Visti         gli articoli 32 e 36 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

 

Visto        il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità, ed in 
particolare, per quanto applicabile, il Titolo IV; 

 

Premesso che per esigenze sanitarie determinate dall’emergenza COVID19 si rende 
necessario acquisire con urgenza di n. 30 cuffie e auricolari da assegnare in 
dotazione ad ogni commissario dei test TOLC che si terranno nella prossima 
settimana 

 

Dato atto che il R.U.P. del procedimento è il sig. Piccoli Paolo; 

 

Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50, art 36 comma 2 punto a) che 
prevede, l’affidamento diretto, adeguatamente motivato per importi inferiori a 
40.000 

 

Accertato che la tipologia della fornitura non rientra tra quelle in Convenzione Consip 
attive  

 

Considerato che previa indagine di mercato, nel rispetto del principio di rotazione, è stato 
possibile avviare una trattativa diretta con la ditta TOP LEVEL INFORMATICA 
di Trieste che, ha presentato un’offerta con un tempo di consegna di n. 2 gg 
lavorativi per un importo complessivo di Euro 207,00 IVA esclusa, ritenuto 
congruo  

 

Accertato che la copertura finanziaria necessaria all’acquisizione in argomento trova 
copertura sui fondi del Bilancio Autorizzatorio 2020 - UO 000800 - UA 
UA.A.AMM.ICT.13.10 – Voce COAN A.S. S.10.700.030.900.010  

http://web.units.it/gare-appalto


 
Area dei Servizi ICT 
Settore Infrastrutture Informatiche e Telematiche   

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Paolo Piccoli 
 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 0405583320 
Fax +39 040 0405583316 

piccoli@units.it 
www.units.it   –   http://www.units.it   –    ateneo@pec.units.it 

 

 

Considerato che il contratto verrà stipulato in modalità elettronica a mezzo scrittura 
privata contenente gli elementi essenziali del contratto  

 

DECRETA 

 

art. 1 –  di autorizzare ai sensi dell’art. 32, comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 la procedura 
di cui alle premesse; 

 

art. 2 –  di approvare l’affidamento della fornitura alla ditta TOP LEVEL INFORMATICA 
per l’Importo di Euro 252,54 Iva inclusa, gravante sui fondi indicati e con le 
motivazioni di cui nelle premesse; 

 

art. 3 –  di dare pubblicità al presente provvedimento ai sensi dell’art. 29 D.Lgs. n. 
50/2016; 

 

art. 4– di incaricare Il Settore Infrastrutture Informatiche e Telematiche dell’esecuzione 
del presente provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio dei Decreti 
Dirigenziali 

 

Il Coordinatore dell’Area Servizi ICT 

f.to dott. Giorgio Moncalvo 

 

 
 
 

http://web.units.it/gare-appalto

		2021-05-07T11:11:14+0200
	IT
	Paolo Piccoli


		2021-05-07T11:14:38+0200
	IT
	Paolo Piccoli


		2021-05-07T11:10:37+0000
	Giorgio Moncalvo




